
 

 

2-РА  ГОДИНА СЗТ 

Уилница 2      8-10h 

Втор.24.8 Сред.25.8 Чет. 26.8 Пет.27.8 Пон. 30. 8 Втор.31.8 Сред. 1.9 Чет.2.9 Пет. 3.9 
 
 

Ортодонција 
1 
 

Орална 
хигиена 
 

  Биомеханика 
на џвакален 
систем 
 

 Стом. 
Ренгено-
логија  
 

 

 

Пон.6.9 Втор.7.9 Чет.9.9 Пет. 10.9 Саб.11.9 Пон. 13.9 Втор. 14.9 Сред.15.9 Чет. 16.9 
 Ортодонција 

2 
 

Тех. фик. 
протези 
мостови  

 Мед. 
Информатика 

 Технологија 
на заб. 
материјали 
2 

 Ортодонција 
2 
 

 

 

Пет. 17.9 Саб.18.9 Пон. 20.9 Втор. 21.9 Сред.22.9 Чет. 23.9 пет. 24.9 
Технологија 
на мобилни 
протези (ПП) 

Ургентни 
состојби 
 

   Дентална 
импланто-
логија 

Менаџмент 
во 
стоматолгија 

 


